
 

広報誌「きらり」１１月号における記載誤りのお詫びと訂正 

 

 

平素は JA 事業につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

広報誌「きらり」11 月号に掲載しました次の記事に誤りがありましたのでお詫び申し上

げますとともに、訂正させていただきます。 

 

■11 ページ「みんなの農業 家庭菜園 ～害虫と農薬～」 ２段目 左側図内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※農薬の使用に関しては、作物毎に登録内容と注意事項をご確認してからご使用ください。 

 

お問い合わせ先：三重北農業協同組合 営農指導課 

Tel: 059-393-3620 

誤： アファーム乳剤 （アブラムシ類の対策農薬としては誤りです） 

 

正： アディオン乳剤 （アブラムシ類に登録のある農薬です） 


